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BingoSpa Sól do stóp ze skłonnościami
do opuchlizny 12,5kg

Cena 453,26 zł

Numer katalogowy 47944349

Kod producenta BN708

Opis produktu
Sól do stóp BingoSpa zawiera octowinian glinu, siarczan magnezu, tlenek cynku oraz wyciągi z lawendy lekarskiej, rumianku,
krwawnika i szałwii. Łagodzi opuchliznę i obrzęki, odświeża i tonizuje oraz zmiękcza naskórek.

  

  

 

Działanie soli BingoSpa potwierdzone badaniami aplikacyjnymi

(Badania przeprowadzono w Specjalistycznym Laboratorium Badawczym pod kierownictwem lekarza dermatologa) 

Większość badanych z powodu stojącego trybu pracy miała dużą skłonność do obrzęków i opuchlizny stóp i nóg zwłaszcza w
okolicy kostek.

69% badanych oceniło właściwości użytkowe soli BingoSpa jako bardzo dobre i dobre.

44% badanych uznało sól BingoSpa za lepszy preparat niż stosowane dotychczas.

69% badanych wyraziło chęć do dalszego stosowania soli BingoSpa.

100% badanych stwierdziło, że sól BingoSpa jest bardzo dobrze tolerowana przez skórę.

 

W wyniku badań stwierdzono, że stosowanie soli BingoSpa:

zmniejsza obrzęki

100% badanych po okresie stosowania soli BingoSpa zaobserwowało zmniejszenie się obrzęków stóp, w tym 19% zaobserwowało znaczne zmniejszenie. 
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daje uczucie odprężenia, zmniejsza bolesność stóp

38% badanych stwierdziło zmniejszenie skłonności do obrzęków

 

 

 

 

 

 

 

 

  

poprawia ogólny wygląd stóp
 W ocenie badanych stosowanie soli BingoSpa zmiękcza naskórek, nie powodując nieprzyjemnego uczucia lepkości skóry, skóra staje się gładka, przyjemna w dotyku.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Znakomite rezultaty daje zastosowanie soli przed spodziewanym obciążeniem stóp np. praca w pozycji stojącej, długotrwała
podróż, wysiłek sportowy, taniec.
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 UWAGA: Polecana również przy bólu stóp. Usuwa zmęczenie stóp, łagodzi obrzęki i opuchliznę stóp spowodowaną np.
zmęczeniem, długotrwałym wysiłkiem.

 Waga 12,5 kg
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